
UCHWAŁA NR XV/174/19
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE

z dnia 12 grudnia 2019 r.

w sprawie rozwiązania Straży Miejskiej w Orzeszu

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019r. poz.506 ze zm.) oraz art.4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o strażach gminnych (t.j. Dz.U. 
z 2019r. poz.1795) po zasięgnięciu opinii Komendanta Wojewódzkiego Policji w Katowicach

Rada Miejska Orzesze
uchwala:

§ 1. 1. Rozwiązuje się Straż Miejską w Orzeszu funkcjonującą w strukturze Urzędu 
Miejskiego Orzesze.

2. Termin rozpoczęcia likwidacji Straży Miejskiej w Orzeszu ustala się na dzień wejścia 
w życie niniejszej uchwały.

3. Termin zakończenia likwidacji Straży Miejskiej w Orzeszu ustala się na dzień 
31 grudnia 2019r.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr inż. Jan Mach

Id: B3C86A1B-3B8E-4606-80B1-715D70A6F463. Podpisany Strona 1




